楚雄彝族自治州教育体育局

楚雄州教育体育局转发云南省教育厅关于

公布 2018年度一师一优课一师一优活动
名师名单文件的通知

各县市教育体育局，州属各中小学：

在 2018年度“一师一优课”活动中，我州教师积极参与取得

较好成绩，共有部级优课 5节、省级优课 58节、省级优活动 3

节。同时，楚雄州教育体育局、楚雄市教育体育局、楚雄师院

附小、楚雄开发区实验小学、楚雄开发区永安小学获优秀组织

单位受到省教育厅表扬。现将《云南省教育厅关于公布 2018年

度一师一优课一师一优活动优秀组织单位优秀管理员省级优课

名师优活动名师名单的通知》转发给你们，请各县市、各学校

再接再厉，继续做好相关工作。

附件：云南省教育厅关于公布 2018年度一师一优课一师一

优活动优秀组织单位优秀管理员省级优课名师优活

动名师名单的通知

楚雄州教育体育局

2019年 8月 7日

（此件公开发布）